

---

## Pachet produse din carne

I.D.: 43881965

---

Data  
publicarii 06.09.19

Coduri CPV 15100000-9

---

Pretul  
estimativ: 14.521,10 RON - 14.521,10 RON

---

Descriere: KAISER Kg. 24 46.9 1125.6 PASTRAMA DE PORC AFUMATA Kg. 24 49.5 1188 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - MUSCHI FILE AFUMAT Kg. 100 49.5 4950 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PASARE - SUNCA DE CURCAN Kg. 30 49 1470 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - SUNCA PRAGA Kg. 100 41 4100 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PASARE - SUNCA DE PUI Kg. 45 37.5 1687.5

---